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PRZYSMAK SMAKOLYK DLA PSA
PRZELYK OKRAGLY 200G

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Waga w ofercie
EAN (GTIN)
Liczba sztuk
Typ
Przeznaczenie

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Wiek zwierzecia
Cechy dodatkowe
Rodzaj

Nazwa handlowa

Marka

Kod producenta

23,90 zt
40-0001-0222
5907489310031

1 kg
5907489310031

1 szt

wotowina

przysmaki naturalne

0.2 kg

dla wszystkich psow
bezzbozowe

gryzaki

SU PRZELYK OKRAGLY WOLOWY
200G

Maced

40-0001-0222

PRZYSMAK SMAKOLYK DLA PSA SUSZONY PRZELYK
WOLOWY OKRAGLY 200G
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Przetyk okragty jest nisko kalorycznym, w 100%
naturalnym przysmakiem.

Sprzyja rownowadze flory jelitowej i utatwiaja trawienie. Nie zawiera sztucznych aromatéw, konserwantéw i barwnikéw.
Twarda tekstura i wyjatkowy zapach zacheca psa do zucia i gryzienia, zajmuja go na dtugi czas i zaspokajajac potrzebe

gryzienia.
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Sktadniki analityczne: biatko surowe 56,90%; ttuszcz surowy 21,50%; popiét surowy 3,40%; widkno surowe: 1,20%;
wilgotnos¢: 10,10%.
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